genitricem Katherine cedere debuerunt et iam cesserunt super pueros ipsius Zuzann. Iloe est de bonis

ac Yillis in distr. Sanocz. sitis de Boyska, Belcliowka, Magna \'olycza, Parwa Yolycza, Bukowsko,

Yyslok, Zahoczovye et Demchawa, hoc est de quinta porcione omnium predictarum yillarum ipse

Felschtinsky satisfecit. Ad quam recognocionem gsus. Kulykowsky consensit.
|
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271 JDLIII. Achim feria III" ipso die Marie Magdalen (22. Lipca 1477 r.) per nos Cri-

fr" sinum ludicem de Vara et Nicolaum de Szyemuschowa Stibiud. termini celehrati sunt ex consensu

gsor. terrigenarum in presencia Nicolai Czarnoczsky de Zauhyn, Stanislao Turopolsky, Felice de

Nyeyijastlika, Clemente Radvan de Peikoschowka, lohanne Mrochowsky, Stanislao Potrzeba de Vyscho-

czany, Leonardo Mrochowsky.

*1214. Gsa. Zophia filia dom. lohannis Pii Tharnawsky, consors gsi. Ade Yenatoris Premisl.,

fi'eta consilio suorum amicorum et avunculoi'um, recognovit, quia de omnibus paternis et maternis

a gso. lohanne Tharnawsky satisfaecionem cepit.

*1215. Nobil Henricus filius gsi. Petri Succam. Sanocz. recognovit, quia gsus. lohannes

Felschtinski sibi satisfecit pro centum marc, quas sibi nobil. Margaretha pye recordacionis, consors

olim dom. Choraszy Sanocz. Petri de Boyska in medio Bukowsko donaverat.
|

272 *12I6. Nobil. Nicolaus P^kosowski nobili Clementi Radwan tenetur nonaginta et unum

n flor. Vng., in quibus sibi obligavit totam suam porcionem, quam habet in \illis Pakoschowka et in

utraque Lalyna. Et quitquid Clemens in eadem obligacione edificaverit, hoc tempore redempcionis

Nicolaus reponere debet. Et iam sibi ab anno dedit intromissionem. Et post exempcionem Clemens in

curia debet residere integrum annum. (z. pj
DLIV. Acta. in castro Sanoc. sabhato in vigilia Penthecostes anno Dom. 14:73. (5. Czerwca

1473 r.)

*I2I7. Strs. et gsus. Henricus de Camyenyecz recognovit se recepisse a gso. Nicolao Czar-

noczsky ducentas et sexaginta marc. pro dominio et scoltecia in Zauthin et villa Zaslavye parcium

nobil. virgiiium Appolonie et Margarethe germanarum, felicis recordii domini Peka olim in Zauthin

heredis filiarum, tanquam verus tutor ipsarum. Obligavit itaue se virgines memoratas statuere corara

273iure terr.
|
et Theutunico eliberandura bona snperius descripta Nicolao infra hinc ad f. s. Michaelis

^ sub intromissione in villam suam lablonycza. (z. p.)

*1218. Gsi. Petnis et lacobus germani Pyeny^skovye de Vytovyeze cum conssensu mfi. Stanislai